
 

 

Sprawa numer 38/PN/2023/MM    Warszawa dnia, 10 października 2023r.   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2023.17605 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert na: „Dostawa wyrobów neuroortopedycznych w podziale na zadania”, prowadzonym 
przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie,” sprawa nr 
38/PN/2023/MM odbyło się w dniu 10/10/2023 o godz. 08:30. 
 
Zamawiający, działając w trybie art. 222 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, informuje 
że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi w zakresie zadania 
nr: 
Zadanie nr 1 – 979 884,00 zł brutto 
Zadanie nr 2 – 256 500,00 zł brutto.  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 2 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14,  

64-300 Nowy Tomyśl 

256 500,00 zł brutto 

2 1 Globus Medical Poland Sp. z o.o. 
Aleja Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 

979 884,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  


		2023-10-10T09:48:45+0200
	Małgorzata Ewa Marcinkowska




